
Svazek obcí Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        Informace SOJH
        Informační centrum
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            „Ten kout země leží na silnici dějin,

                ale přitom v intimním a skoro uzavřeném ústraní.“

            Karel Čapek

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Bratři Koletové

                                            Starší bratr se jmenoval Čeněk (1879-1967), byl zasloužilý kapelník Rtyňské hudby, v orchestru působil neuvěřitelných 52 let. Mladší bratr Karel (1887-1948) byl lidový hudební skladatel a vynikající hudebník. Také měl ve Rtyni hudební nakladatelství a obchod s hudebními ná

                                            Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 11.03.2018

                                        
                                        [image: Bratři Koletové]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Bratři Koletové

                                            Starší bratr se jmenoval Čeněk (1879-1967), byl zasloužilý kapelník Rtyňské hudby, v orchestru působil neuvěřitelných 52 let. Mladší bratr Karel (1887-1948) byl lidový hudební skladatel a vynikající hudebník. Také měl ve Rtyni hudební nakladatelství a obchod s hudebními ná

                                            Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 11.03.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Budova ZŠ a MŠ Batňovice

                                            Budova základní školy je zapsána v státním seznamu kulturních památek. Původní škola v Batňovicích vznikla v roce 1680 a sídlila pod kostelem sv. Bartoloměje. V letech 1897-1899 byla pro školu vystavena vlastní budova, kde sídlí dodnes. Budova je chráněna od roku 1958.
 

                                            Batňovice

                                            Po 19.03.2018

                                        
                                        [image: Budova ZŠ a MŠ Batňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Budova ZŠ a MŠ Batňovice

                                            Budova základní školy je zapsána v státním seznamu kulturních památek. Původní škola v Batňovicích vznikla v roce 1680 a sídlila pod kostelem sv. Bartoloměje. V letech 1897-1899 byla pro školu vystavena vlastní budova, kde sídlí dodnes. Budova je chráněna od roku 1958.
 

                                            Batňovice

                                            Po 19.03.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Sportovní hala

                                            Velikost haly 20 x 15 m, výška stropu 9 m, povrch parkety. Ve hale jsou 2 badmintovoné kurty a jeden volejbalový, brány na fotbal, judo žíněnky, míče. Sál je možné pronajdou i pro společenské akce. Nabízí kapacitu 300 míst k sezení, pódium, bar, toalety.
Provozovatelem sportovn

                                            Radvanice

                                            Pá 26.10.2018

                                        
                                        [image: Sportovní hala]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Sportovní hala

                                            Velikost haly 20 x 15 m, výška stropu 9 m, povrch parkety. Ve hale jsou 2 badmintovoné kurty a jeden volejbalový, brány na fotbal, judo žíněnky, míče. Sál je možné pronajdou i pro společenské akce. Nabízí kapacitu 300 míst k sezení, pódium, bar, toalety.
Provozovatelem sportovn

                                            Radvanice

                                            Pá 26.10.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka U nás

                                            Tato naučná stezka vznikla v roce 2010. Vytvořil ji havlovický patriot Zdeněk Honzera. Celá naučná stezka má 24 zastávek a je dlouhá 24 km. Vede přes zajímavá místa obce Havlovice a pomáhá nám seznámit se s touto vesnicí. Většinou cesta vede po asfaltových komunikacích. Je 

                                            Havlovice

                                            Ne 12.11.2017

                                        
                                        [image: Naučná stezka U nás]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka U nás

                                            Tato naučná stezka vznikla v roce 2010. Vytvořil ji havlovický patriot Zdeněk Honzera. Celá naučná stezka má 24 zastávek a je dlouhá 24 km. Vede přes zajímavá místa obce Havlovice a pomáhá nám seznámit se s touto vesnicí. Většinou cesta vede po asfaltových komunikacích. Je 

                                            Havlovice

                                            Ne 12.11.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            kultura

                                            Bývalý statek - kulturní památka

                                            Převážně dřevěná venkovská usedlost byla postavena v 19. století a patří mezi významné lidové stavby. Roubená stodola byla pobořena větrem a následně zbourána, výměnek byl po dohodě s památkovým ústavem také zbořen. Dnes statek tvoří špýchar, stodoly a vstupní brá

                                            Maršov u Úpice

                                            Čt 20.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            příroda

                                            Rybník Podháj

                                            Rybník Podháj leží na hranicích obce Batňovice a Velké Svatoňovice. Hladina rybníka Podháj je nejnižším bodem Jestřebích hor, má 355 m. n. m. U rybníka Podháj je rekreační oblast, kde je asi 45 rekreačních chatek, využívaných v letní sezoně. Jinak se jedná o nádrž vybu

                                            Batňovice

                                            Pá 18.08.2017

                                        
                                        [image: Rybník Podháj]
                                    

                                    
                                        
                                            příroda

                                            Rybník Podháj

                                            Rybník Podháj leží na hranicích obce Batňovice a Velké Svatoňovice. Hladina rybníka Podháj je nejnižším bodem Jestřebích hor, má 355 m. n. m. U rybníka Podháj je rekreační oblast, kde je asi 45 rekreačních chatek, využívaných v letní sezoně. Jinak se jedná o nádrž vybu

                                            Batňovice

                                            Pá 18.08.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Od konce května opět jezdí oblíbené cyklobusy!

                                            Již 30. května se rozjela linka cyklobusů z Hradce Králové, přes Náchod, Polici nad Metují, Teplice nad Metují a Trutnov, až na Pomezní boudy. Z důvodu uzavírky mezi Teplicemi a Adršpachem nebude linka zajíždět do Adršpachu. Mapa s cyklovýlety bude k dispozici v IC koncem č

                                            Kladské pomezí

                                            Po 18.05.2020

                                        
                                        [image: Od konce května opět jezdí oblíbené cyklobusy!]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Od konce května opět jezdí oblíbené cyklobusy!

                                            Již 30. května se rozjela linka cyklobusů z Hradce Králové, přes Náchod, Polici nad Metují, Teplice nad Metují a Trutnov, až na Pomezní boudy. Z důvodu uzavírky mezi Teplicemi a Adršpachem nebude linka zajíždět do Adršpachu. Mapa s cyklovýlety bude k dispozici v IC koncem č

                                            Kladské pomezí

                                            Po 18.05.2020

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            kultura

                                            Sloup se sousoším Piety

                                            Sloup se sousoším Piety pochází ze 17. století. Bohužel dnes je v havarijním stavu. Můžeme ho najít v Dolních Vernéřovicích v Jívce, přístup je po kamenném schodišti od obytného stavení čp. 24. Na čelní straně najdeme nápis: „ANNO/ 1699 HOBE/ ICH GEORGF/ EIST DESE K/ A

                                            Jívka

                                            St 28.03.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Pohádkově zamrzlý Měděný důl Bohumír

                                            Pojďte s námi navštívit úchvatné ledové království! Rezervace na www.djs-ops.cz. 

                                            Jívka

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                        [image: Pohádkově zamrzlý Měděný důl Bohumír]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Pohádkově zamrzlý Měděný důl Bohumír

                                            Pojďte s námi navštívit úchvatné ledové království! Rezervace na www.djs-ops.cz. 

                                            Jívka

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Sauna Havlovice

                                            Sauna je společná.
 
Otevírací doba:
středa 15:00 - 20:30
 
Vstupné:
děti do 10 let - 10 Kč
děti do 15 let - 25 Kč
dospělí - 70 Kč
permanentka 10 vstupů - 600 Kč

                                            Havlovice

                                            Čt 26.10.2017

                                        
                                        [image: Sauna Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Sauna Havlovice

                                            Sauna je společná.
 
Otevírací doba:
středa 15:00 - 20:30
 
Vstupné:
děti do 10 let - 10 Kč
děti do 15 let - 25 Kč
dospělí - 70 Kč
permanentka 10 vstupů - 600 Kč

                                            Havlovice

                                            Čt 26.10.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Po stopách hornictví

                                            Na náměstí v Malých Svatoňovicích začíná naučná stezka, která je věnována hornictví. Z nitra Jestřebích hor bylo vytěženo více než 21 milionů tun černého uhlí a hornické řemeslo poznamenalo životy mnoha generací havířů, řemeslníků i důlních techniků. Jejich pr

                                            Malé Svatoňovice

                                            So 22.07.2017

                                        
                                        [image: Naučná stezka Po stopách hornictví]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Po stopách hornictví

                                            Na náměstí v Malých Svatoňovicích začíná naučná stezka, která je věnována hornictví. Z nitra Jestřebích hor bylo vytěženo více než 21 milionů tun černého uhlí a hornické řemeslo poznamenalo životy mnoha generací havířů, řemeslníků i důlních techniků. Jejich pr

                                            Malé Svatoňovice

                                            So 22.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Koupaliště Malé Svatoňovice

                                            !!! Aktualizováno!!!
Koupaliště UZAVŘENO pro tento rok (2020)
 
Jedná se o umělou nádrž bez plavčíka o velikosti 50 x 25 m a hloubce 0,3 - 2,5 m. Je zde skokanský můstek. Můžete si tu zahrát nohejbal, volejbal, líný tenis, stolní tenis, pétanque. Pro děti je tu pískoviště 

                                            Malé Svatoňovice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                        [image: Koupaliště Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Koupaliště Malé Svatoňovice

                                            !!! Aktualizováno!!!
Koupaliště UZAVŘENO pro tento rok (2020)
 
Jedná se o umělou nádrž bez plavčíka o velikosti 50 x 25 m a hloubce 0,3 - 2,5 m. Je zde skokanský můstek. Můžete si tu zahrát nohejbal, volejbal, líný tenis, stolní tenis, pétanque. Pro děti je tu pískoviště 

                                            Malé Svatoňovice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
	
	

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.jestrebihory.net | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty | Nastavení cookies

            

        

    




